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The Kosovo Chamber of nurses, midéives and other health professionals -

Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih

KUVENDI I ODES Sk INFIERMIEREVE, MAMIVE DHE PROFESIONISTEVE TJERE
SHENDETESOR Ti KOSOVES (OIK) né mbéshtetje t& Nenit 19, paragrafi 1 me nén-paragrafin

1.1 t& Ligjit 04/L-150 pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor, Nenit 15, paragrafi 1 me nén-

paragrafin 1.1 t& Statutit t& Odés sé& infermiereve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t&

Kosovés, né mbledhjen e mbajtur me 27.02.2025, nxjerr kété

VENDIM

L Pér plotésim ndryshimin e rregullores nr. 770 t& datés 01/07/2024 pér licencimin dhe
rilicencimin e profesionistéve t&€ OIK.

II.  Paragrafi 8 i nenit 9 t& rregullores fshihet né tersi.

III.  Paragrafit 2 i nenit 24 t& rregullores ndryshohet dhe thoté “Paragrafi 6, 7, 9, 10, 11 t& nenit
9, t& késaj rregullore fillojné s€ zbatuari nga 1 Janari 2026”.

IV. Pjesa tjetér e rregullores mbetet e pandryshuar

V.  Obligohet zyra ligjore e OIK, q& ndryshimet sipas kétij vendimi ti inkorporoj& brenda
tekstit t& rregullores.

VI. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

I “dérgohet: Kryetarja e OIK
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